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デー太郎（パチスロ）取付配線資料
メーカー名

機種名

遊技タイプ

出力情報 あり ・ なし ワンショット ・ 連続 ・ その他

デー太郎ランプ

1

2

3

4

5

6

7

8

台情報出力

接続方法

IN
OUT

BB

1

2

3

4

5

6

RB

CT

ランプ表示内容

接続方法 デー太郎表示内容

①

②

③

④

遊
技
台
か
ら
の
情
報

デ
ー
太
郎
ラ
ン
プ
に
接
続

外部出力2

外部出力1

メダル払出

メダル投入

外部出力3

外部出力4

外部出力5

セキュリティ
ドアオープン

コモン コモン

セキュリティ信号

情報名端子番号 出力内容

⑦

⑧

⑥

⑤

ドアオープン信号

未使用

--

集中端子板→デー太郎ランプ

リレーコモン

オリンピア

メダル投入信号

メダル払出信号

BB

ATタイプ

RB

※外部出力4､5についての詳細は遊技器メーカーへお問い合わせください。

ＡＴの初当り回数 ※1

印籠チャンスの当選回数 ※2

※2 RBがONの後、打順ﾘﾌﾟﾚｲﾅﾋﾞを2回成功するとRBがOFFとなり､BBがON 印籠ﾁｬﾝｽ取得ごとにBBがOFF､ONを繰り返す
※1 押し順ﾍﾞﾙ打順を2回成功するとON

AT終了後打順ﾍﾞﾙを2回不正解でOFF

パチスロ黄門ちゃま喝
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RB表示→ATの初当たり回数
BB表示→印籠チャンスの当選回数


